



**Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach**

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569



e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl

Chojnice, dnia 18 maja 2012 r.

N/znak: DZAP-380-1/18/12

**Podmioty biorące udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

DOTYCZY: Prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę narzędzi endoskopowych II.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

Dotyczy zadania nr 1 pozycja 2:

Czy Zamawiający dopuści prowadnice o długości końcówki hydrofilnej 70mm reszta zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2:

Dotyczy zadania nr 1 pozycja 16:

Czy Zamawiający dopuści Cewnik popychający (POPYCHACZ) do protez średnicy 7Fr (wielorazowego użytku); element konwencjonalnego zestawu do protezowania; **długość robocza 1600 mm**, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; kompatybilny z protezami średnicy 7Fr; 1 sztuka w opakowaniu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3:

Czy w przypadku zaoferowania produktów będących wyrobami niemedycznymi a stanowiącymi jedynie wyposażeniem wyrobu medycznego, Zamawiający zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego sprzętu dokumentów wymienionych w SIWZ cz. III, pkt. 3.2 i 3.3?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?

Odpowiedź: Nie.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
d/s ekonomicznych, Główny Księgowy
Szpitala Specjalistycznego im. J. K. Łukowicza
w Chojnicach

Maria Nieżorawska

Zgodnie z regulacją art. 27 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji oraz jej czytelności. Potwierdzenie należy przesłać pod numer faksu 52 39 56 505 bądź na adres mailowy: zampublik@szpital.chojnice.pl
A.T.R.